
 

 

UCHWAŁA NR 274 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 
 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

w sprawie utworzenia na Wydziale Ekonomii i Zarządzania  

studiów podyplomowych „Modelowanie i symulacje procesów w logistyce 

 i w produkcji” i określenia efektów kształcenia dla tych studiów  

 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1, art. 68 w zw. z  art. 8a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z p. zm.), art. 5 i art. 6 ustawy 

z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 986 z p. zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w sprawie 

charakterystyk drugiego stopnia Polskiej Ramy Kwalifikacji typowych dla kwalifikacji 

uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego po uzyskaniu kwalifikacji pełnej na 

poziomie 4 – poziomy 6–8 (Dz.U. z 2016, poz. 1594), uchwały nr 100 Senatu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie wytycznych 

dotyczących projektowania i uchwalania programów kształcenia dla studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Zielonogórskim oraz § 19 ust. 1 pkt 6 Statutu 

Uniwersytetu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat tworzy studia podyplomowe „Modelowanie i symulacje procesów  

w logistyce i w produkcji” na Wydziale Ekonomii i Zarządzania. 

2. Senat określa efekty kształcenia dla studiów podyplomowych, o których mowa  

w ust. 1, zgodnie z poziomem 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji drugiego stopnia, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof.  dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 

 


